
$Hilversum
Medjastad

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel “MPG 2022” van burgemeester en wethouders d.d. 25 oktober 2022 met
zaaknummer 1213820;

BESLUIT:

1. Het Meerjarenperspectief Gebiedsontwikkelingen 2022 (MPG 2022) vast te stellen als achtergrond
waartegen projectbesluiten met betrekking tot gebiedsontwikkelingen in het komende jaar kunnen
worden genomen.

2. De audit- en rekeningencommissie te verzoeken het college over de doorontwikkeling van het
Meerj arenperspectief Gebiedsontwikkelingen te adviseren.

vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 9 november 2022,
de burgemeester,

van den Topvan ‘t Westeinde MMC

GB22 .98




